

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 横 越 徹

令和 5 年度			支出(使途基準項目別)													(単位:円)				
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計	残高	
	年	月	日																	
	5	4	5	第一・四半期交付金 4月分	160,000															160,000
1	5	4	27	会派共用費概算払い												30,000		30,000	130,000	
2	5	4	18	モップリース代 4/18取り替え分											326			326	129,674	
3	5	4	7	ガソリン代													4,284	4,284	125,390	
4	5	5	1	4月分北陸中日新聞 朝刊 購読料									3,300					3,300	122,090	
5	5	4	17	4月分ガス料金											2,873			2,873	119,217	
6	5	5	2	4月分北国新聞 朝夕刊 購読料									4,400					4,400	114,817	
7-1	5	4	3	4月分CATV料金											834			834	113,983	
7-2	5	4	3	4月分インターネット代金											1,629			1,629	112,354	
8	5	5	1	4月分電気料金											4,289			4,289	108,065	
9-1	5	5	2	5月分CATV料金											834			834	107,231	
9-2	5	5	2	5月分インターネット代金											1,629			1,629	105,602	
9-3	5	5	2	NHK受信料2ヶ月分											1,333			1,333	104,269	
10	5	5	8	事務所灯油代											1,638			1,638	102,631	
11	5	6	8	事務所灯油代											1,739			1,739	100,892	
12	5	5	13	ガソリン代													2,957	2,957	97,935	
13	5	5	16	モップリース代 5/16取り替え分											326			326	97,609	
14	5	5	16	5月分ガス料金											1,657			1,657	95,952	
15	5	5	16	日経グローバル 1年(24冊)									93,170					93,170	2,782	
16	5	5	25	4月利用分 携帯電話利用料金													3,131	3,131	-349	
17	5	5	29	5月分北陸中日新聞 朝刊 購読料									3,300					3,300	-3,649	
18	5	5	29	5月分北国新聞 朝夕刊 購読料									4,400					4,400	-8,049	
19	5	6	1	ガソリン代													1,688	1,688	-9,737	
20	5	5	8	4月分読売新聞購読料金									3,400					3,400	-13,137	
21	5	6	6	5月分読売新聞購読料金									3,400					3,400	-16,537	
22	5	6	13	モップリース代 6/13取り替え分											326			326	-16,863	
23	5	6	14	ガソリン代													4,225	4,225	-21,088	
24	5	6	27	6月分北国新聞 朝夕刊 購読料									4,400					4,400	-25,488	
25	5	6	27	6月分北陸中日新聞 朝刊 購読料									3,300					3,300	-28,788	
26	5	6	1	5月分電気料金											3,156			3,156	-31,944	
27-1	5	6	2	6月分CATV料金											834			834	-32,778	
27-2	5	6	2	6月分インターネット代金											1,629			1,629	-34,407	
28	5	6	16	6月分ガス料金											1,102			1,102	-35,509	
29	5	7	3	ガソリン代													4,413	4,413	-39,922	
30	5	7	12	モップリース代 7/12取り替え分											326			326	-40,248	
31	5	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟 令和5年度年会費として	5,000													5,000	-45,248	
32	5	6	26	5月利用分 携帯電話利用料金													3,127	3,127	-48,375	
33	5	7	6	6月分読売新聞購読料金									3,400					3,400	-51,775	
	5	5	15	第一・四半期交付金 5・6月分	320,000														268,225	
	5	7	5	第二・四半期交付金	480,000														748,225	
34	5	7	3	6月分電気料金											3,070			3,070	745,155	
35	5	7	17	ガソリン代													4,368	4,368	740,787	
36	5	7	29	7月分北陸中日新聞 朝刊 購読料									3,300					3,300	737,487	
37	5	7	29	7月分北国新聞 朝夕刊 購読料									4,400					4,400	733,087	
38	5	7	1	地域活性化シンポジウム懇親会							5,000							5,000	728,087	
39-1	5	7	3	7月分CATV料金											834			834	727,253	
39-2	5	7	3	7月分インターネット代金											1,629			1,629	725,624	
39-3	5	7	3	NHK受信料2ヶ月分											1,333			1,333	724,291	
40	5	7	18	7月分ガス料金											733			733	723,558	
41	5	4	28	4月分事務員手当										25,000				25,000	698,558	
42	5	7	25	6月利用分 携帯電話利用料金													3,126	3,126	695,432	
43	5	8	7	7月分読売新聞購読料金									3,400					3,400	692,032	
44	5	8	8	事務所灯油代											2,035			2,035	689,997	
45	5	8	8	ガソリン代													4,659	4,659	685,338	
46	5	8	9	モップリース代 8/9取り替え分											326			326	685,012	
47	5	8	29	ガソリン代													4,795	4,795	680,217	
48	5	8	27	8月分北陸中日新聞 朝刊 購読料									3,300					3,300	676,917	
49	5	8	27	8月分北国新聞 朝夕刊 購読料									4,400					4,400	672,517	

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 横 越 徹

令和 5 年度			支出(使途基準項目別)													残高		
領収書 番号	支払年月		活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費		⑫ 共通経費	小計
	50	5			8	2	7月分電気料金										3,514	
51-1	5	8	2	8月分CATV料金										834			834	668,169
51-2	5	8	2	8月分インターネット代金										1,629			1,629	666,540
52	5	8	16	8月分ガス料金										551			551	665,989
53	5	9	5	モップリース代 9/5取り替え分										326			326	665,663
54	5	9	6	8月分読売新聞購読料金								3,400					3,400	662,263
55	5	8	25	7月利用分 携帯電話利用料金												3,127	3,127	659,136
56	5	9	15	ガソリン代												4,545	4,545	654,591
57	5	9	1	8月分電気料金										4,778			4,778	649,813
58-1	5	9	4	9月分CATV料金										834			834	648,979
58-2	5	9	4	9月分インターネット代金										1,629			1,629	647,350
58-3	5	9	4	NHK受信料2ヶ月分										1,333			1,333	646,017
59	5	9	19	9月分ガス料金										304			304	645,713
60	5	10	5	ガソリン代												4,419	4,419	641,294
61	5	10	4	モップリース代 10/4取り替え分										326			326	640,968
	5	10	5	第三・四半期交付金	480,000													1,120,968
62	5	10	5	10/16~17宇都宮への旅費交通費として		51,140											51,140	1,069,828
63	5	10	6	9月分読売新聞購読料金								3,400					3,400	1,066,428
64	5	9	28	9月分北陸中日新聞 朝刊 購読料								3,300					3,300	1,063,128
65	5	10	2	9月分北国新聞 朝夕刊 購読料								4,400					4,400	1,058,728
66	5	9	25	8月利用分 携帯電話利用料金												3,129	3,129	1,055,599
67	5	10	5	10/24-26全国市議会議長会研究フォーラムin北九州 航空券・宿泊代金・旅行取扱料	109,000												109,000	946,599
68	5	10	18	10/24-26全国市議会議長会研究フォーラムin北九州 フォーラム参加費・宿泊代金・振込手数料	20,770												20,770	925,829
69-1	5	10	2	10月分CATV料金										834			834	924,995
69-2	5	10	2	10月分インターネット代金										1,629			1,629	923,366
70	5	10	3	9月分電気料金										4,072			4,072	919,294
71	5	10	27	10月分北陸中日新聞 朝刊 購読料								3,300					3,300	915,994
72	5	10	31	モップリース代 10/31取り替え分										326			326	915,668
73	5	10	26	ZENRIN MUSEUM ミュージアム入館料	800												800	914,868
74	5	11	1	ガソリン代												4,377	4,377	910,491
75	5	10	16	10月分ガス料金										730			730	909,761
76	5	11	6	石川中央都市圏議会連絡会 行政課題研究会意見交換交流会会費として						5,000							5,000	904,761
77	5	5	31	5月分事務員手当									25,000				25,000	879,761
78	5	6	30	6月分事務員手当									25,000				25,000	854,761
79	5	7	31	7月分事務員手当									25,000				25,000	829,761
80	5	8	31	8月分事務員手当									25,000				25,000	804,761
81	5	9	30	9月分事務員手当									25,000				25,000	779,761
82	5	10	31	10月分事務員手当									25,000				25,000	754,761
83	5	11	2	10月分北国新聞 朝夕刊 購読料								4,400					4,400	750,361
84	5	11	6	10月分読売新聞購読料金								3,400					3,400	746,961
85	5	10	25	9月利用分 携帯電話利用料金												3,127	3,127	743,834
86	5	11	16	ガソリン代												4,382	4,382	739,452
87	5	11	25	ガソリン代												3,695	3,695	735,757
88	5	11	27	11月分北陸中日新聞 朝刊 購読料								3,300					3,300	732,457
89	5	11	2	10月分電気料金										3,293			3,293	729,164
90-1	5	11	2	11月分CATV料金										834			834	728,330
90-2	5	11	2	11月分インターネット代金										1,629			1,629	726,701
90-3	5	11	2	NHK受信料2ヶ月分										1,168			1,168	725,533
91	5	11	28	モップリース代 11/28取り替え分										326			326	725,207
93	5	12	4	月刊北国 アクタス 2023.4月~2024.3月								8,700					8,700	716,507
94	5	12	7	ガソリン代												4,815	4,815	711,692
95	5	12	12	会派共用費概算払い											20,000		20,000	691,692
96	5	11	16	11月分ガス料金										982			982	690,710

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 横 越 徹

令和 5 年度				支出(使途基準項目別)													残高		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費		⑫ 共通経費	小計
	年	月	日																
97	5	11	27	10月利用分 携帯電話利用料金													3,131	3,131	687,579
98	5	12	6	11月分読売新聞購読料金									3,400					3,400	684,179
99	5	12	4	11月分北国新聞 朝夕刊 購読料									4,400					4,400	679,779
100	5	12	8	事務所灯油代											1,821			1,821	677,958
101	5	12	26	ガソリン代													4,654	4,654	673,304
102	5	12	26	モップリース代 12/26取り替え分											326			326	672,978
103	5	12	4	11月分電気料金											4,527			4,527	668,451
104	5	12	18	12月分ガス料金											2,238			2,238	666,213
105-1	5	12	4	12月分CATV料金											834			834	665,379
105-2	5	12	4	12月分インターネット代金											1,629			1,629	663,750
106	5	12	28	12月分北陸中日新聞 朝刊 購読料									3,300					3,300	660,450
	6	1	5	第四・四半期交付金	480,000														1,140,450
107	6	1	9	12月分読売新聞購読料金									3,400					3,400	1,137,050
108	5	12	25	11月利用分 携帯電話利用料金													3,129	3,129	1,133,921
109	6	1	23	ガソリン代													4,628	4,628	1,129,293
110	6	1	23	モップリース代 12/26取り替え分											326			326	1,128,967
111	6	1	4	12月分北国新聞 朝夕刊 購読料									4,400					4,400	1,124,567
112	6	1	9	事務所灯油代											1,422			1,422	1,123,145
113	6	1	4	12月分電気料金											5,203			5,203	1,117,942
114-1	6	1	4	1月分CATV料金											834			834	1,117,108
114-2	6	1	4	1月分インターネット代金											1,626			1,626	1,115,482
114-3	6	1	4	NHK受信料2ヶ月分											1,168			1,168	1,114,314
115	6	1	26	1月分北陸中日新聞 朝刊 購読料									3,300					3,300	1,111,014
116	6	1	16	1月分ガス料金											2,952			2,952	1,108,062
117	6	2	12	ガソリン代													4,322	4,322	1,103,740
118	6	1	25	12月利用分 携帯電話利用料金													3,137	3,137	1,100,603
119	6	2	6	1月分読売新聞購読料金									3,400					3,400	1,097,203
120	6	2	1	1月分電気料金											8,502			8,502	1,088,701
121-1	6	2	2	2月分CATV料金											834			834	1,087,867
121-2	6	2	2	2月分インターネット代金											1,629			1,629	1,086,238
122	6	2	20	モップリース代 2/20取り替え分											326			326	1,085,912
123	6	2	28	2月分北陸中日新聞 朝刊 購読料									3,300					3,300	1,082,612
124	6	2	16	2月分ガス料金											5,508			5,508	1,077,104
125	6	2	26	1月利用分 携帯電話利用料金													3,124	3,124	1,073,980
126	5	11	30	11月分事務員手当											25,000			25,000	1,048,980
127	5	12	28	12月分事務員手当											25,000			25,000	1,023,980
128	6	1	31	1月分事務員手当											25,000			25,000	998,980
129	6	2	29	2月分事務員手当											25,000			25,000	973,980
130	6	2	2	1月分北国新聞 朝夕刊 購読料									4,400					4,400	969,580
131	6	2	8	事務所灯油代											1,592			1,592	967,988
132	6	3	4	2月分北国新聞 朝夕刊 購読料									4,400					4,400	963,588
133	6	3	6	2月分読売新聞購読料金									3,400					3,400	960,188
134	6	3	8	事務所灯油代											2,203			2,203	957,985
135	5	12	28	書籍「加賀茶道のみやび」(1冊)									17,000					17,000	940,985
136	6	3	19	モップリース代 3/19取り替え分											326			326	940,659
137	6	3	21	会派共用費概算払金精算金返金	16,455														957,114
138	6	3	1	2月分電気料金											7,728			7,728	949,386
139-1	6	3	4	3月分CATV料金											834			834	948,552
139-2	6	3	4	3月分インターネット代金											1,629			1,629	946,923
139-3	6	3	4	NHK受信料2ヶ月分											1,168			1,168	945,755
140	6	3	29	ガソリン代													4,417	4,417	941,338
141	6	3	29	3月分北陸中日新聞 朝刊 購読料									3,300					3,300	938,038
142	6	3	30	3月分事務員手当											25,000			25,000	913,038
143	6	3	18	3月分ガス料金											4,177			4,177	908,861
144	6	3	26	写真集「令和6年能登半島地震」(1冊)									1,500					1,500	907,361
145	6			3月分読売新聞購読料金(未払い金)									3,400					3,400	903,961
146	6	3	25	2月利用分 携帯電話利用料金													3,418	3,418	900,543
147	6			3月利用分 携帯電話利用料金(未払い金)													3,135	3,135	897,408
148	6			3月分北国新聞 朝夕刊 購読料(未払い金)									4,400					4,400	893,008

